
Uchwała Nr 52/557/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 października 2015 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr 42/541/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego zmienionej Uchwałą Nr 45/571/13/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 września 2013 r. oraz Uchwałą Nr 56/758/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 listopada 2013 r.  

 

Na podstawie art. 41b ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz.1118 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr 42/541/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i 

trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego zmienionej Uchwałą Nr 45/571/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 września 2013 r. oraz Uchwałą Nr 56/758/13/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 4 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ogłasza na stronie internetowej, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie wim.ngo.pl, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Marszałkowskim informację o przystąpieniu do procedury wyłaniania 5 

przedstawicieli organizacji pozarządowych do Rady, o której mowa w § 5.”; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Do zgłoszenia kandydata, o którym mowa w ust. 2, 

załącza się: 

1) rekomendacje dla kandydata pochodzące od co najmniej pięciu innych: organizacji 

pozarządowych, związków, zrzeszeń, sieci, porozumień organizacji 

pozarządowych i innych reprezentacji organizacji pozarządowych, zgodnie ze 

wzorem określonym w załączniku nr 2 do niniejszego Trybu, 

2) oświadczenia kandydata, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 3 do 

niniejszego Trybu: 

a) o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

b) o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych dla realizacji i dokumentacji powołania i funkcjonowania Rady 

(zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych) 

c) zgodę kandydata na upublicznienie wskazanych informacji zawartych  

w zgłoszeniu.” 

3) Użyte w treści zmienianego załącznika, w różnych przypadkach wyrazy „Biuro ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi” zastępuje się użytymi w odpowiednim 

przypadku wyrazami „Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego”; 

4) Załącznik Nr 1 do Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 



 

5) Załącznik Nr 3 do Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 




